SỞ GDĐT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PT DÂN TỘC NỘI TRÚ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THPT QUẢNG NAM

Số: 339/DTNT-VP Hội An, ngày 06 tháng 11 năm 2025

V/v gửi báo giá cung cấp trang phục

cho học sinh

  Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, dịch vụ cung cấp trang phục cho học sinh.

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Quảng Nam (PTDTNT THPT

Quảng Nam) kính mời các đơn vị, tổ chức, dịch vụ gửi báo giá cung cấp trang

phục cho học sinh (bao gồm cả tiền vải và tiền giá nhân công, theo danh mục chi

tiết đính kèm). Mỗi loại sản phẩm cho giá riêng.

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 06/11/2025 đến hết ngày 10/11/2025

(giờ hành chính)

2. Địa điểm nhận hồ sơ: Trường PTDTNT THPT Quảng Nam, 39

Nguyễn Tất Thành, phường Hội An.

3. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại Văn phòng nhà trường, địa chỉ số 39 Nguyễn

Tất Thành, phường Hội An (Đ/c Nguyễn Thị Bảy nhận).

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 11 giờ ngày 11/11/2025.

 Trường PTDTNT THPT Quảng Nam thông tin để các đơn vị, tổ chức và

dịch vụ gửi báo giá may đồng phục cho học sinh của nhà trường./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

 -Lưu: VT, VP.

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Phạm Hùng

DANH MỤC MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

(Kèm theo Công văn số: 339/DTNT-VP ngày 06/11/2025 của Trường PTDTNT THPT Quảng Nam)

TT Tên hàng hóa
Đơn

vị tính

Số lượng

học sinh

Yêu cầu kỹ thuật

Nhãn

hiệu

Năm

sản xuất
Xuất xứ Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản

1
Quần tây, áo trắng

 dài tay
Bộ

516

(421 nữ)
 2025 Việt Nam

- Áo: Chất liệu vải kate Thái Tuấn, màu sắc:

màu trắng

- Quần: Chất liệu vải cacme Thái Tuấn, màu

sắc: màu xanh đen

Kỹ thuật may: Lấy số đo từng học sinh và may

theo số đo thực tế.

2 Áo gió Cái
516

(421 nữ)
 2025 Việt Nam

Áo gió: 2 lớp có in logo tên trường

- Lớp ngoài: Chất liệu: vải xít, màu sắc: 2 màu

xanh và trắng

- Lớp lót: Chất liệu vải lưới, màu sắc: màu

trắng

 Ghi chú:

- Số lượng học sinh: 516 học sinh, trong đó:

    + Khối 10: 172 (139 nữ)

    + Khối 11: 175 (137 nữ)

    + Khối 12: 169 (145 nữ)

- Nếu các đơn vị không có loại vải, cấu hình và tính năng kỹ thuật cơ bản nêu trên thì có thể báo giá sản phẩm

khác có chất lượng tương tự.

- Sản phẩm của các đơn vị chào giá đã bao gồm thuế (chất liệu và giá nhân công), nếu được chọn thầu, khi thanh

lý hợp đồng phải xuất hóa đơn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T17:22:33+0700
	Đà Nẵng
	Phạm Hùng<hungp4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T20:04:39+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG NAM<tptdtntqn.sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T20:07:54+0700
	Đà Nẵng
	Kèm theo văn bản số 339/DTNT của TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG NAM